

Årsredovisning för
Network Enabling System Partner (NESP) AB

556287-7711

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	15

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Östelius
Verkställande direktör

2025-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Network Enabling System Partner (NESP) AB, 556287-7711, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

NESP är ett konsortium och affärsnätverk bestående av ett 150-tal tjänsteföretag som tillsammans förfogar över en bred och djup kompetens som är i affärsupplägg och leveranskapacitet marknadsledande inom försvarsrelaterad upphandling, projektledning, design, arkitektur, utveckling och integration inom totalförsvaret.

NESP har inga produktrelaterade affärsintressen utan är en oberoende aktör.

NESP ägdes i slutet av året av följande 3 företag:

- CAG Novus Consulting AB 20%
- Peter Johnsson IT-konsult AB 40%
- Rejlers Sverige AB 40%

NESP har ett stort fokus på totalförvarsområdet där ledningssystem är en viktig del av verksamheten. Domänkunskapen om totalförsvarets historik och verksamhet, samt systemportfölj inom området ledningssystem, är unik.

Rysslands invasionskrig med efterföljande energikris har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen har under verksamhetsåret varit lägre än 2023 samtidigt som NESP löpande får in beställningar genom sina nuvarande ramavtal. NESP AB har under året även förvärvat ytterligare ett ramavtal. Detta visar på att kunderna såväl som leverantörerna är fortsatt nöjda med samarbetet med NESP och medför att utsikterna för 2025 ser tillfredsställande ut.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

År 2025 kommer att fortsätta präglas av Rysslands invasionskrig med Ukraina, Sveriges arbete med att etablera sig i NATO, Sveriges ökade försvarsbudget samt ramavtalsupphandlingar inom bolagets verksamhetsområden. Ett av NESP viktigaste ramavtal upphandlades under 2024 med förhoppningsvis gynnsamt utfall. Inför ökade anslag och upphandlingar är bolaget mycket väl positionerat genom sitt unika och väletablerade nätverk av underleverantörer med expertkompetens, samt en stor mängd genomförda leveranser. 2025 förväntas likt 2024 vara något av ett mellanår med lägre omsättning än tidigare verksamhetsår och innan NESP riktigt kan se effekten av ovan nämnda händelser.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	102 441 397	153 167 992	210 791 567	323 932 074
Rörelseresultat	-105 386	1 125 049	2 333 053	6 487 193
Resultat efter finansiella poster	361 977	1 603 515	2 604 395	7 044 902
Rörelsemarginal %	-0,1	0,7	1,1	1
Avkastning på totalt kapital %	0,8	3,2	3,9	6,9
Avkastning på sysselsatt kapital %	1,8	6,3	10,5	23,8
Avkastning på eget kapital %	1,8	6,3	10,5	31,1
Balansomslutning	43 319 526	49 861 740	67 848 030	101 464 378
Kassalikviditet %	148,1	145,7	147,9	122,3
Soliditet %	45,6	51,2	36,8	22,4

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	100 000	3 300	19 957 278	1 147 156
Effekt av rättelse av fel			1	
Balanseras i ny räkning			1 147 156	-1 147 156
Återbetalning av aktieägartillskott			-6 000 000	
Årets resultat				396 207
Utgående balans	100 000	3 300	15 104 435	396 207

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	15 104 435
Årets resultat	396 207
Medel att disponera	15 500 642
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	15 500 642
Summa	15 500 642

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 441 397	153 167 992
Övriga rörelseintäkter		0	8 592
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		102 441 397	153 176 584
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-98 649 371	-147 962 608
Övriga externa kostnader	2	-1 310 108	-1 117 994
Personalkostnader	3	-2 587 304	-2 970 933
Summa rörelsens kostnader		-102 546 783	-152 051 535
Rörelseresultat		-105 386	1 125 049
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	467 455	478 466
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	0
Summa resultat från finansiella poster		467 363	478 466
Resultat efter finansiella poster		361 977	1 603 515
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	5	208 312	-106 353
Summa bokslutsdispositioner		208 312	-106 353
Resultat före skatt		570 289	1 497 162
Skatter			
Skatt på årets resultat	6	-174 082	-350 006
Summa skatter		-174 082	-350 006
Årets resultat		396 207	1 147 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	10 000 000	16 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000 000	16 000 000
Summa anläggningstillgångar		10 000 000	16 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 212 761	13 368 763
Aktuell skattefordran		8 656	810 676
Övriga fordringar		237 867	234 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	9 678 624	6 876 611
Summa kortfristiga fordringar		21 137 908	21 290 950
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 181 618	12 570 790
Summa kassa och bank		12 181 618	12 570 790
Summa omsättningstillgångar		33 319 526	33 861 740
SUMMA TILLGÅNGAR		43 319 526	49 861 740

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	9	100 000	100 000
Reservfond		3 300	3 300
Summa bundet eget kapital		103 300	103 300
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	14	15 104 435	19 957 278
Årets resultat	14	396 207	1 147 156
Summa fritt eget kapital		15 500 642	21 104 434
Summa eget kapital		15 603 942	21 207 734
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	10	5 211 560	5 419 872
Summa obeskattade reserver		5 211 560	5 419 872
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 738 106	17 784 803
Övriga skulder		79 380	404 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	6 686 538	5 044 459
Summa kortfristiga skulder		22 504 024	23 234 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 319 526	49 861 740

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		361 977	1 603 515
Betald inkomstskatt		-174 082	-350 006
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		187 895	1 253 509
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		2 156 002	17 486 893
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-2 002 960	3 917 085
Ökning/minskning av rörelsefordringar		153 042	21 403 978
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-2 046 695	-15 016 752
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		1 316 586	-3 723 047
Ökning/minskning av rörelseskulder		-730 109	-18 739 799
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-389 172	3 917 688
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		6 000 000	-10 000 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		6 000 000	-10 000 000
Finansieringsverksamheten			
Erhållna tillskott		-6 000 000	-500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-6 000 000	-500 000
Årets kassaflöde		-389 172	-6 582 312
Likvida medel vid årets början		12 570 790	19 153 102
Likvida medel vid årets slut		12 181 618	12 570 790

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Network Enabling System Partner (NESP) ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3). F o m räkenskapsåret 2017 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 (K2). Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kapitel 35. Övergången har inte medfört några förändringar i redovisade poster eller belopp.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas

Låneutgifter

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

Nyckeltalsdefinition

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Not 2 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Oudit Revision AB	Revisionsuppdrag	35 000	54 450
Summa		35 000	54 450

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kvinnor	2	2
Kvinnor (%)	67	67
Män	1	1
Män (%)	33	33
Medelantalet anställda	3	3

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Styrelseledamöter		
Män	3	3
Män (%)	100	100
Antal styrelseledamöter	3	3

VD och övriga ledande befattningshavare

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	100	100
Antal ledande befattningshavare	1	1

Löner och andra ersättningar

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Styrelsen och verkställande direktören	578 586	763 465
Övriga anställda	1 094 298	1 212 339
Summa	1 672 884	1 975 804

Kommentar

VD tjänsten förändrades till 50% från 240501.

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	104 007	103 784
Övriga anställda	86 392	104 678
Summa pensionskostnader	190 399	208 462
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	671 791	733 830
Summa	862 190	942 292

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ränteintäkter		
Ränteintäkter	467 455	478 466
Summa	467 455	478 466
Summa	467 455	478 466

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Förändring av periodiseringsfonder		
Avsättning till periodiseringsfonder	-281 688	-566 353
Återföring av periodiseringsfonder	490 000	460 000
Summa	208 312	-106 353
Summa bokslutsdispositioner	208 312	-106 353

Not 6 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	174 082	350 006
Summa	174 082	350 006
Summa	174 082	350 006
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	570 289	1 497 162

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6%	117 480	308 415
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader 20,6%	16 725	15 455
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	35 308	26 135
Skatteeffekt av schablonintäkt på fondandelar	8 506	
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-3 937	
Summa	174 082	350 005
Redovisad effektiv skatt	174 082	350 005
Redovisad effektiv skatt i procent	30,53	23,38

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 000 000	6 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets anskaffningar		10 000 000
Reglerade fordringar	-6 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	10 000 000	16 000 000
Redovisat värde	10 000 000	16 000 000

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	30 142	29 777
Förutbetalda försäkringspremier	39 414	35 864
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga förutbetalda försäkringar	19 413	6 971
Löpande tjänstepension + sjukförsäkring	17 766	17 343
Uppbokning projektrelaterad kostnad	0	249 798
Övriga förutbetalda kostnader	31 600	28 211
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	9 540 289	6 508 647
Summa	9 678 624	6 876 611

Not 9 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A-aktier	10	10 000

Not 10 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfond år</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Periodiseringsfond 2018		490 000
Periodiseringsfond 2019	670 000	670 000
Periodiseringsfond 2020	950 000	950 000
Periodiseringsfond 2021	1 836 000	1 836 000
Periodiseringsfond 2022	907 519	907 519
Periodiseringsfond 2023	566 353	566 353
Periodiseringsfond 2024	281 688	
Summa	5 211 560	5 419 872

Kommentar

Uppskjuten skatt 2023 1 112 639 kr
Uppskjuten skatt 2024 1 073 581 kr

Summa obeskattade reserver	5 211 560	5 419 872
-----------------------------------	------------------	------------------

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Upplupna löner	116 656	276 814
Upplupna semesterlöner	386 772	320 780
Upplupna sociala avgifter	154 134	148 487

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga interimskulder	62 500	62 500
Upparbetade men ej erhållna fakturor från underentreprenör	5 369 492	3 357 371
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	596 984	878 507
Summa	6 686 538	5 044 459

Not 12 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Det finns inga ställa säkerheter eller eventualförpliktelser.	0	0

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter balansdagen inte haft några händelser av väsentlig betydelse.

Not 14 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	15 104 435
Årets resultat	396 207
Medel att disponera	15 500 642
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	15 500 642
Summa	15 500 642

Underskrifter

Enköping

Anette Elisabeth Östelius 2025-02-06
Anette Elisabeth Östelius Datum
Verkställande direktör

Magnus Adolf Fredrik
Söderström 2025-02-10
Magnus Adolf Datum
Fredrik Söderström
Styrelseordförande

Hans Erik Tryggve Hansson 2025-02-10
Hans Erik Tryggve Hansson Datum
Styrelseledamot

Bo Peter Johnsson 2025-02-10
Bo Peter Johnsson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-11

Oudit Revision AB

Eva Carina Sternesjö
Eva Carina Sternesjö
Auktoriserad revisor
